

Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla

Číslo: PPK-43y/82/21
Číslo jednací: 04314/BE/21

Rok: 2021

Rozpočet:

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

2021						
ID	Kód	Opatření a činnost	Množství	M.J.	Jednotková cena	Celková cena
8429	VE03	Obnova a tvorba tůní a mokřadů strojem				
	VE03b	Obnova a tvorba tůní a mokřadů strojem do 0,03 ha vodní plochy, uložení odtěženého sedimentu v lokalitě	653	m3	349,00	227 897,00
					Cena bez DPH	227 897,00
					Cena s DPH	275 755,37

Souhrnný rozpočet:

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

Rok	Cena bez DPH	Sazba DPH %	Výše DPH	Cena s DPH
2021	227 897,00	21,00	47 858,37	275 755,37
Celkem	227 897,00		47 858,37	275 755,37

Specifikace díla:

[Odkaz na mapové dílo](#)

2021			
8429	VE03	Obnova a tvorba tůní a mokřadů strojem	275 755,37 Kč
	VE03b	Obnova a tvorba tůní a mokřadů strojem do 0,03 ha vodní plochy, uložení odtěženého sedimentu v lokalitě	

Popis opatření:

Na níže uvedených lokalitách v Evropsky významné lokalitě Beskydy bude provedeno mechanizované hloubení - obnova tůní k rozmnožování chráněných druhů obojživelníků na ploše do 0,03 ha. Při zemních pracích bude vytěžený sediment ponechán na místě, a to buď rozprostřen do plochy, nebo využit k navržení valu k zadržování vody.

- 1) Motyčonka – 5 tůní s rozměry 6 x 6 x 0,6 m; 3 x 4 x 0,6 m; 7 x 8 x 0,6 m; 10 x 8 x 1,2 m; 7 x 12 x 0,8 m o celkovém objemu 226 m3 vytěženého sedimentu
- 2) Tyra – 6 tůní s rozměry 5,5 x 4,5 x 0,7 m; 5 x 5 x 1 m; 5 x 5 x 1 m; 6 x 6 x 0,6 m; 3 x 3 x 0,3 m; 8 x 8 x 0,7 m o celkovém objemu 136 m3 vytěženého sedimentu,
- 3) Pod Javorovým, salaš – 4 tůně s rozměry 4 x 3,5 x 1 m; 4 x 4 x 0,8 m; 5 x 4 x 1 m; 3 x 4 x 0,7 m o celkovém objemu 55 m3 vytěženého sedimentu
- 4) Komorní Lhotka u p. Wojnara – 3 tůně s rozměry 7 x 3,1 x 0,7 m; 7 x 2,5 m x 0,7 m; 2 x 1 x 0,5 m o celkovém objemu 28 m3 vytěženého sedimentu
- 5) Morávka – 3 tůně s rozměry 19 x 5 x 1,5 m; 5 x 5 x 1,5 m; 5 x 3 x 0,5 m o celkovém objemu 187,5 m3 vytěženého sedimentu,
- 6) Pod Bumbalkou, u pralesa – 2 tůně s rozměry 3 x 5 x 0,8 m; 2 x 5 x 0,8 m o celkovém objemu 20 m3 vytěženého sedimentu,

Všechna opatření budou provedena dle standardu péče AOPK s označením „SPPK B02 001:2014 Vytváření a obnova tůní“.

Cena odpovídá vysoutěžené Rámcové dohodě č.j. 3643/BE/2021, jenž mj. řeší Obnova a tvorba tůní, celková hmota 653m3 x vysoutěžená cena 349Kč/m3 odpovídá ceně 227 897 Kč bez DPH.











